|T-Medienservice

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Televes NEVO-SAT-CR-Switch 5/2

Artikelnummer 12687

Ausstattung & Technik

® DiSEqC-Steuersignale: DiISEqC-

Steuerung

Handler-Kontaktdaten:

IT-MedienService
LarstralBe 105

53844 Troisdorf Sieglar
02241 1658181
info@it-medienservice.de
www.ig-medienservice.de

Produkt-Highlights

2 Ausgange mit jeweils 16 Freque
Kaskadierbar
Teilnehmeranschlisse 32
Anzahl der Eingénge 5
Steuersignal 14/18 V, DiSEqC, 0/2
LNB-Speisung 12 V

Schnittstellen ® Anzahl der Teil

® Anzahl Eingange: 5
® Anzahl Ausgéange: 2

Unsere Offnungsz
Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag 10:00

lhr Ansprechpartner:

Manfred Liesegang u. Siegfried Popanda
info@it-medienservice.de

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

5 Eingange (4x SAT, 1x terrestrisch)

nzen

2 kHz

nehmerausgange: 32

eiten:
-18:00
-18:00
-13:00
-18:00
-18:00
-13:00



